
DÍLČÍ SMLOUVA č. D1580ss1505

k Rámcové dohodě o vývoji a údržbě

aplikačního programového vybavení pro blok podpůrné

systémy ZDV, DMS (ATV), ATR — III

„ČSSZ - podpora APV pro blok podpůrné systémy ZDV,

DMS (ATV), ATR - 2021“

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka

č. účtu: 10006—127001/0710

ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

jednající: Ing. Luboš Wimmer, ředitel odboru implementace aplikačního programového

vybavení

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

a

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

se sídlem: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4 - Nusle

IČO: 44851391

DIČ: CZ44851391

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8954

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č. účtu: 1001885001/2700

zastoupená: _jednatelem společnosti

(dále jen „Poskytovatel“)

dnešního dne uzavřely tuto dílčí smlouvu na základě Rámcové dohody 0 vývoji a údržbě aplikačního

programového vybavení pro blok podpůrné systémy ZDV, DMS (ATV), ATR — III, uzavřené mezi nimi

dne 11. 9. 2019 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

 



W
čssz

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto

Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Smlouvy:

1. úvoouí UJEDNÁNÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely shora uvedenou Rámcovou dohodu za účelem rámcového

vymezeni podmínek plnění týkající se veřejné zakázky Rámcová dohoda o vývoji a

údržbě aplikačního programového vybavení pro blok podpůrné systémy ZDV, DMS

(ATV), ATR — III.

1.2 Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto Smlouvu v souladu s postupem dle Přílohy

č. 7. Rámcové dohody a ve smyslu ustanovení § 132 zákona c. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované v Příloze č. 1

této Smlouvy (dále jen „Služby“).

HARMONOGRAM PLNĚNÍ

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v termínech specifikovaných

v Příloze č. 1 této Smlouvy.

MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v místě plnění

speciňkovaném v Příloze č. 1 této Smlouvy.

CENA PLNĚNÍ

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Služby

určenou pro příslušné Služby vsouladu spodmínkami stanovenými Rámcovou

dohodou a jejími přílohami.

5.2 Celková cena za poskytnutí Služeb za 1 kalendářní měsíc činí:

196 128,00 Kč bez DPH

tj. 237 314,88 Kč vč. DPH

5.3 Faktury budou vystaveny v souladu s příslušnými ujednáními Rámcové dohody.

OPRÁVNĚNÉ ososv

6.1 Oprávněné osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v záležitostech této Smlouvy

jsou:

 



CSSZ

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních a obchodních záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

e—mail:

Za Poskytovatele:

tel.:

email:

 

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v technických záležitostech:

Za Objednatele:

tel:

e—mail:

Za Objednatele:

tel:

e—mail:

Za Objednatele:

tel:

e—mail:

Za Zhotovitele:

 

tel:

e—mail:

7. ZÁRUKA

7.1 Záruka bude poskytována ode dne akceptace jednotlivých dílčích plnění (fázi).

8. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy oběma smluvními

8.2

8.3

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Objednatelem.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této

Smlouvy, zda jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním

tajemstvím Poskytovatele ve smyslu ustanoveníš 504 Občanského zákoníku či nikoliv.

V případě, že by Poskytovatel trval na tom, Že některý údaj obsažený v této Smlouvě

a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj

nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne—li z povahy véci jinak, mají

veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Smlouvě stejný význam,

jako v Rámcové dohodě.

 



CSSZ

8.4 Pokud bude kterékoli ujednání této Smlouvy shledáno neplatným či nevymahatelným

nebo se takovým stane po uzavření této Smlouvy, nebude tím dotčena platnost či

vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany na základě požadavku

druhé Smluvní strany neprodleně nahradí neplatné či nevymahatelné ujednání

ujednáním platným a vymahatelným, jehož obsah se v maximální možné míře blíží

účelu neplatného či nevymahatelného ujednání.

8.5 V případě rozporů ujednání těla této Smlouvy a její přílohy budou mít přednost

ujednání těla této Smlouvy.

8.6 Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a je podepsaná osobou oprávněnou jednat za

Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat

Poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem.

8.7 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1 Specifikace Služeb.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Poskytovatel

V Praze V Praze

Digitálně podepsal

  

  

V Di itálně ode sal

Lubos 9 p p
Luboš Wimmer

Datum; 2021 _01 _04 Datum: 2020.12.16

WImmeI‘ 093051 +01 '00' 16:19:22 +01 '00'

Česká republika — Česká správa sociálního Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

zabezpečení

Ing. Luboš Wimmer _

ředitel odboru implementace APV jednatel společnosti

 



W
CSSZ

Příloha č. 1 — Specifikace Služeb

1. Specifikace Služeb

Služby spočívají v poskytování služeb podpory provozu aplikačního programového vybavení pro blok

podpůrné systémy ZDV, DMS (ATV), ATR budou poskytovány v souladu s čl. 6. Rámcové dohody a s čl.

3 Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

2. Harmonogram

Služby budou Poskytovatelem poskytovány ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy nebo od 1. 1. 2021,

podle toho, který z těchto okamžiků nastane později, do 31. 12. 2021.

3. Akceptace

Akceptace Služeb proběhne v souladu s článkem 9. Rámcové dohody.

4. Místo plnění

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

 



W
čssz

5. Soulad se standardy ČSSZ

Služby budou provedeny dle platných standardů Objednatele. Soupis platných standardů relevantních

pro tuto Smlouvu je uveden v následující tabulce.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Číslo Název souboru Název dokumentu Verze

1_ std_db_20151113_v0.97.doc Standard databází 0.98

2_ std_inet_1_12.doc Standard připojení kInternetu 1.12

3_ std_pošta_1_01.pdf Standard poštovního systému ČSSZ 1.01

4_ std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5_ std_AV01_11.doc Standard Antivirové ochrany 1.11

Standard systémové konfigurace Standard systémové konfigurace

6. , . , . 3.00

pracovni stanice 2.30 pracovni stanice

7_ std_metodikavyvoje_1_0_21.pdf Standard metodiky vývoje 1_0_21

8 std_praVIdlareleasemanagementu_ap Standard Release managementu 1_2_7

' v_1_2_7.pdf

g_ std_net_1-95.docx Standard sít'ové infrastruktury 2.0

Programátorské konvence .NEI' 2.0 - , ,

10 4.5_v1_0_19.pdf Programatorske konvence .NEI' 1_0_19

BizTalkDeveIopmentStandard.v2.01.p Standard pro tvorbu aplikací pro 2 01

11 df Microsoft BizTalk server '

. Požadavky na nové aplikace při

AAA P k | k . 2 ,

12 _ ozadav y_na_ap| ace_v9 O integraci do AAA portalu 9.03

_ Standard pro tvorbu, předávání a

13 Standard_pro_tvorbu_skr|ptu_db_Or spouštění skriptů 0-5

ac|e_0.4.pdf ,

v databazích Oracle

Standard API rozhraní systému API ROZHRANÍ SYSTÉMU DMA:

14 DMA_CSSZ_DMS_WS_API_DMA_v4_ WS_API_DMA - Standard rozhraní 4.3

3 pro ukládání dokumentů do DMS

15 CSSZ_DU_STD_V_1.12.doc Standard provozu databáze Oracle 1.13

16 std_srv_0.42.pdf Standard systemove konfigurace 0-42

aplikacnich serveru verze

17 std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

Standard Komunikace SD s exter firm Standard komunikace Servicedesku 1 00

1 , . . '
8 v1_00 s externimi firmaml

 

 

 



W
čssz

 

 

 

 

 

 

   

„ , Standard provozních prostředí v

19 Std provoz prostredi v4 prostředí IKT ČSSZ.docx 4.00

20 Std SQL Serverů v0.01.pdf Provozní standard SQL Serverů 0.01

Standard Připravenost IIS ČSSZ na Standard Připravenost IIS ČSSZ na

$6.1. „, , v , 0.4

otevrena data.pdf otevrena data

56.2. Standard Tvorba IRI RDF zdrojů.pdf Standard Tvorba IRI RDF zdrojů 0.2

563. Standard Využívání KE.pdf Stůndarfj WUZ'Van' kmenovyCh 0.4
eVIdenCI

Standard Využívání datového Standard využívání datového

56.4. 0.5

katalogu.pdf katalogu

S6.5. Standard Číselníky ČSSZ.pdf Standard Číselníky ČSSZ 0.5   
 

6. Součinnost Objednatele

V rámci poskytování Služby Poskytovatelem se předpokládá poskytnutí následující součinnosti ze strany

Objednatele.

Požadavky na součinnost Objednatele

Nutným předpokladem pro poskytování podpory APV pro blok podpůrné systémy ZDV, DMS (ATV), ATR

je poskytnutí součinnosti Objednatele a dalších externích subjektů zodpovědných za realizaci, úpravy a

poskytování podpory provozu informačních systémů, které s provozem těchto APV bezprostředně

souvisejí.

Po celou dobu poskytování Služeb předpokládá Poskytovatel poskytnutí následující součinnosti ze strany

Objednatele:

 

Součinnost Objednatele
 

Technická součinnost
 

HW a SW vybavení v integračním, testovacím a produkčním prostředí Objednatele. Správa DB

v integračním, testovacím a produkčním prostředí Objednatele.
 

Zajištění realizace/funkčnosti rozhraní na spolupracující systémy a produkty třetích stran.
 

Technické zajištění systémových funkčních testů, poskytnutí potřebné infrastruktury a testovacích

dat.
 

Zajištění nezbytných instalací a pokrytí souvisejících administrativních postupů při instalacích

nových verzí nebo opravných balíčků APV.
 

Zajištění a poskytnutí potřebných prostor pro požadované činnosti.
 

Definice množství a typů dat požadovaných pro testování a po dodání potřebných skriptů

Poskytovatelem jejich zajištění.
 

Správa, administrace a provozování dodaného a upraveného APV, včetně správy, administrace a

provozování produkčního, testovacího a integračního prostředí APV.
 

Analytická součinnost
 

Poskytnutí dalších nezbytných podkladů a případných konzultací, aktivní účast na schůzkách.
   Poskytnutí metodických postupů Objednatele souvisejících s využíváním APV.
 

 

 



W
čssz

 

Legislativní součinnost
 

Identifikace možné potřeby legislativních opatření nebo jejich signalizaci příslušnými odborniky.
 

Schválení a vydání odpovídajících směrnic a pracovních postupů.
 

Personální předpoklady a role
 

Jmenování garantů APV, pracovního týmu, klíčových uživatelů, školitelů a správců, v rozsahu

nezbytném pro plnění úkolů vyplývajících z jejich role.
 

Dostupnost těchto pracovníků v rozsahu nezbytném pro plnění úkolů vyplývajících z jejich role.
 

Vybavení těchto pracovníků nezbytnou odpovědností a jí odpovídajícími pravomocemi.
 

Projektové předpoklady
 

Vedení aktivit vsouladu stouto Smlouvou a organizace spolupráce všech poddodavatelů

neřízených Poskytovatelem.
 

Předávání všech relevantních informací nutných k realizaci Služeb.
 

Zajištění účasti vybraných pracovníků na ověření aplikace a spolupráce při vyhodnocení.
 

Rozhodnutí o přechodu do produkčního provozu ČSSZ.
 

Umožnění vstupu a pohybu vprostorách Objednatele pracovníkům Poskytovatele v rozsahu

nezbytném pro poskytování plnění.
 

Spolupráce Objednatele na vyhodnocení Služeb.
 

Konečné vyjádření se kpředávaným výstupům vterminech nezbytných pro řádné plnění

Poskytovatele a splnění jeho závazků vyplývajících ztéto Smlouvy, nejpozději však do 10

pracovních dní od předání daného výstupu.
 

Podpora při identifikaci příčin zjištěných chyb a při jejich odstraňování, zajištění potřebných logů

a chybových hlášení poskytovaných jednotlivými prvky infrastruktury, poskytnutí nástrojů pro

vyhledávání příčin chybových stavů aplikací a nahlášených problémů.

Řešení chyb a odstranění jejich příčin v případě zavinění třetí stranou.
 

Objednatel bude organizátorem testování vtestovacím prostředí Objednatele. Spolupráce při

provádění testů a jejich vyhodnoceni.
 

Zajištění součinnosti dalších subjektů v oblasti spolupráce s externími systémy a s produkty třetích

stran v potřebném rozsahu a termínech.
 

Zajištění realizace/funkčnosti rozhraní na spolupracující systémy v předem stanovených termínech

a to včetně připravenosti těchto rozhraní na zahájení funkčních testů v testovacím prostředí

Objednatele.
   Součinnost Objednatele při přípravě produkčního provozu.

 

 

 


